ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 74 от 02.10.2009 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                   № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                 (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные  документы общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский», муниципального учреждения культуры «Централизованная             библиотечная система», общества с ограниченной ответственностью «Специализированное карьерное управление», военного комиссариата города Сургута:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное            мастерство и в связи с 10-летием со дня образования общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»:

- Андрееву Людмилу Васильевну – засольщика мяса и мясопродуктов              общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

- Исламову Риму Раисовну – заместителя генерального директора по торговле общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

- Климцева Николая Ивановича - водителя автомобиля общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

- Марченко Людмилу Ивановну – жиловщика мяса и субпродуктов общества с ограниченной ответственностью Мясокомбината «Сургутский»;

- Рябец Таисию Иосифовну – резчика мясопродуктов общества с ограниченной ответственностью Мясокомбинат «Сургутский».

1.2. За активную литературную деятельность, большой личный вклад                 в сохранение и развитие поэтического достояния города Сочихина Николая           Васильевича – писателя, члена Союза писателей России.

1.3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие строительной отрасли в городе и в связи с 20-летием со дня образования             общества с ограниченной ответственностью «Специализированное карьерное управление» Турубаева Тимура Жаниловича – заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «Специализированное карьерное управ-ление».

1.4. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в раз-витие системы воинского учета в городе Пузыреву Альбину Анисимовну –              старшего помощника начальника второго отделения военного комиссариата                города Сургута.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров